
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2639

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NOVOS. SENDO: 1 (uma) PÁ
CARREGADEIRA E 1 (UM) ROLO COMPACTADOR; EM ATENDIMENTO AO
CONVÊNIO/MAPA Nº 942961/2023 – TRANSFEREGOV.BR N. 032509/2023.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NOVOS. SENDO: 1 (uma) PÁ
CARREGADEIRA E 1 (UM) ROLO COMPACTADOR; EM ATENDIMENTO AO
CONVÊNIO/MAPA Nº 942961/2023 – TRANSFEREGOV.BR N. 032509/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

13/03/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

13/03/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2639/pstrongaquisicao-de-maquinas-e-equipamentos-novos-sendo-1-uma-pa-carregadeira-e-1-um-rolo-compactador-em-atendimento-ao-conveniomapa-n-9429612023-transferegovbr-n-0325092023strongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ed3231e94f072302d0806029335550.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15cbc135d0af1f367bf8adfc3d6b90a7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3789ca2d413934dcb0cc55db9f0b4eb1.pdf

